
 

 

 

 

 

 

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA PROJEKTU 

PROVOZOVÁNÍ SPORTOVNÍHO CENTRA MLÁDEŽE  

V CHEERELADINGU V ROCE 2022 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obsah 

I. Název projektu 2 

II. Personální zajištění projektu 2 

III. Cíle projektu 2 

IV. Realizace 2 

V. Jmenný seznam cheerleaders SCM 2 

VI. Vyhodnocení činnosti SCM 3 

VII. Předpokládaný další vývoj 4 

 



 

 

I. Název projektu 
SPORTOVNÍ PŘÍPRAVA TALENTOVANÝCH DĚTÍ A MLÁDEŽE – SPORTOVNÍ CENTRA MLÁDEŽE 
CHEERLEADINGU 
 

II. Personální zajištění projektu 
Pověřený pracovník (zástupce ČACH): 

Jana Slavíková, jana.slavikova@cach.cz 

Garant (kvalifikovaný trenér minimálně s Licencí B obdržené u ČACH): 

Silvie Klimo, klimo.silvie@gmail.com 

Další trenér: 

Nikola Dohnalová, nikoladohnalova@gmail.com 

III. Cíle projektu 
SCM jsou hlavním článkem v přípravě dětí a mládeže a zajišťují podmínky pro komplexně 
organizovanou systematickou a dlouhodobou sportovní přípravu pod odborným vedením.  
Cílem je diferencovaná podpora sportovní přípravy a závodní činnosti sportovců zohledňující 
prokázanou úroveň sportovní výkonnosti a sportovních výsledků.  
SCM jsou určena pro sportovní přípravu talentů v cheerleadingu pro sportovce ve věku 11–23 
let (věková divize youth, junior a senior/hlavní).  
 

IV. Realizace 
Prostřednictvím kempů talentované mládeže v regionech: 

17. 12. 2022 Brno 

18. 12. 2022 Praha 
 

V. Jmenný seznam cheerleaders SCM  
 

 SCM PRAHA 18. 12. 2022    SCM BRNO 17. 12. 2022   

  JMÉNO 
EVIDENČNÍ 
ČÍSLO    JMÉNO 

EVIDENČNÍ 
ČÍSLO 

1 Adéla Žižková A202201  48 Adéla Javůrková B202201 

2 Anna Rottová A202202  39 Amelie Janíčková B202202 

3 Anna Ženíšková A202203  44 Andrea Zemková B202203 

4 Antonie Syrová A202204  45 Aneta Růžičková B202204 

5 Barbora Kapičková A202205  36 David Červinka B202205 

6 Berenika Čechová A202206  41 Denisa Šlapalová B202206 

7 Dominik Touš A202207  38 Ema Janíčková B202207 

mailto:klimo.silvie@gmail.com
mailto:nikoladohnalova@gmail.com


 

       

8 Gabriela Szetey A202208  29 Julie Freiová B202208 

9 Hana Pumannová A202209  40 Julie Minářová B202209 

10 Jolana Drdová A202210  30 Karolína Měchurová B202210 

11 Julie Omáčková A202211  34 Klára Zachariášová B202211 

12 Julie Skalická A202212  37 Laura Drahovzalová B202212 

13 Kateřina Richtárová A202213  35 Marie Brtníková B202213 

14 Landyšová Eliška A202214  32 Mia Maria Šantrůčková B202214 

15 Linda Karásková A202215  42 Michaela Šťastová B202215 

16 Michaela Hanáková A202216  47 Nikol Vanderková B202216 

17 Michaela Toušová A202217  43 Nikola Vaníčková B202217 

18 Natálie Kajzrová A202218  46 Simona Vanderková B202218 

19 Nikoleta Roman A202219  28 Sofie Bajcsy B202219 

20 Nováková Michaela A202220  33 Tereza Veliká B202220 

21 Sabina Perlíková A202221  49 Tereza Zemánková B202221 

22 Sofie Viktorová A202222  31 Zuzana Pipová B202222 

23 Tarja Libichová A202223      

24 Tereza Dovolilová A202224      

25 Zdobinská Adéla A202225       

26 Zuzana Domínková A202226      

 

VI. Vyhodnocení činnosti SCM  

Celkem se kempů talentované mládeže zúčastnilo 48 sportovců – cheerleaders, což lehce převýšilo 

doporučený počet.  

Kempů se zúčastnili sportovci z několika evidovaných kolektivních členů ČACH napříč regiony, 

konkrétně: 

 

Region Paha západní: 

Fighters Cheerleaders 

Region Praha východní: 

Join New Spirit Allstars 

Region Střed: 

Black Tigers Cheerleaders 

Bobcats Cheerleaders 

Region Jihozápad: 

ACT Pandas Tábor 

Sharks Cheerleaders 

Pilsen Jaguars Cheerleaders 

Region Jihovýchod: 

VSK Univerzita Brno – Tigers 

Glitter Stars Slavkov 

 



 

 

Region Severovýchod: 

JCA Legend 

 

Sportovci splnili výkonnostní požadavky příslušné jejich levelu. 

SCM zajistily podmínky pro komplexně organizovanou systematickou a dlouhodobou 
sportovní přípravu pod odborným vedením prostřednictvím kvalifikovaných trenérů. 
Sportovci prokázali svou úroveň sportovní výkonnosti prostřednictvím splnění podmínek pro 
zařazení do SCM. 
Zařazení sportovci odpovídali stanovenému věku 11–23 let (věková divize youth, junior a 
senior/hlavní).  
 

VII. Předpokládaný další vývoj 
ČACH předpokládá pokračování provozování SCM v regionech, zúčastnění mají zájem o další 
spolupráci. Prioritou pro nás zůstává pořádání společných kvalitních tréninků jako přípravu na 
soutěže a navazující na přípravu reprezentace. Dalšími termíny jsou únor 2023 a září 2023. 


